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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,procedura do te 
anullohet. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.06.2019 
Ankesa: Nuk ka patur 
 
 

BASHKIA BULQIZE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Per : Firmen “ALB-KON” shpk   
Procedura e prokurimit: “Kerkes per propozim” ,    Prokurim Publik me Mjete Elektronike”  
 
REF-22757-05-20-2019 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  
 
Objekti i prokurimit:  ““Rikonstruksion Ujesjellesash”” 
 
Fondi Limit: 4 166 667 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 
gjashtëdhjetë e shtatë leke pa TVSH  
 
Burimi i financimit: Grand  
Hapja e ofertave u be me 10.06.2019 10:00 
Buletini Nr. 21 datë 27 Maj 2019    
 
Njoftojmë se kanë  qënë pjesëmarrës në procedurë keto  ofertues me vleren përkatëse të ofruar: 
 
1. “ALB-KON"” shpk me nr NIPTI K06626411C  dhe me vlere te ofruar 4.099.116, (kater miljon 
e nentedhjete e nente mije e njeqind e gjashtembedhjete) leke pa TVSH 
 
2. EGLAND  SHPK. me nr nipt J96829419D dhe me vlere te ofruar 4 157 738 (kater miljon e 
njeqind e pesedhjete e shtate mije e shtateqind e tridhjete e tete) leke pa TVSH 
 
 
U kualifikuan ofertuesit e meposhtem: 
 
1.“ALB-KON"” shpk me nr NIPTI K06626411C  dhe me vlere te ofruar 4.099.116, (kater miljon e 
nentedhjete e nente mije e njeqind e gjashtembedhjete) leke pa TVSH 
2.EGLAND  me nr nipt J96829419D dhe me vlere te ofruar 4 157 738 (kater miljon e njeqind e 
pesedhjete e shtate mije e shtateqind e tridhjete e tete) leke pa TVSH 
 
Operatore ekonomik te skualifikuar nuk ka: 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, njoftojme  “ALB-KON"” shpk me nr  NIPTI 
K06626411C dhe me vlere te ofruar 4.099.116, (kater miljon e nentedhjete e nente mije e njeqind e 
gjashtembedhjete) leke pa TVSH ,  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Bulqize, kopjen e nënshkruar të formularit të 
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 
(gjashtëdhjetë) ditëve nga data e këtij publikimi por ne cdo rast subjekti është i detyruar t’i 

përgjigjet kërkesës së autoritetit kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e 
marrjes së kërkesës ne zbatim te nenit 21 te Vkm 914, datë 29.12.2014 Për Miratimin e Rregullave 
të Prokurimit Publik” I ndryshuar  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,do te kalojme tek 
ofertuesi I renditur ne vendin e dyte. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.06.2019 
Ankesa: Nuk ka patur 
 
 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE, BASHKIA KORÇE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Date 24.06.2019 
 
Për: Shoqerine “ LUAR Bros” SH.P.K me nr. NIPT L72322004M, Adresa: Tirane Tirane 
TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra Alpas, Shkalla 2, Kati 2, Apartamenti nr.1 
 
Procedura e prokurimit: “Materiale hidraulike” 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-20876-05-07-2019 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim furnizimin me materiale hidraulike. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. Shoqeria “NIGMA KONSTRUKSJON” SH.P.K, NIPT L31626006F me vleren: 
    2,197,625 (dy milion e njeqind e nentedhjet e shtate mije e gjashteqind e njezet e pese) leke. 
 
2. Shoqeria “LUAR BROS” SH.P.K, NIPT L72322004M me vleren: 
    2,197,850 (dy milion e njeqind e nentedhjet e shtate mije e teteqind e pesedhjet) leke. 
 
3. Shoqeria “FAT GROUP” SH.P.K, NIPT L43428401V me vleren: 
    2,290,130 (dy milion e dyqind e nentedhjet mije e njeqind e tridhjet) leke. 


